[12] Item quod predicti rex Corradus et princeps Manfredus habiti sunt eorum tempore pro dominis et sicut domini generaliter et vulgari<sup>a</sup> opinione domini regni Sicilie.

[13] Item quod predictus dominus rex Karolus Primus fuit verus dominus regni Sicilie dictamque terram Cassani tenuit in demanio et pro [demanio regie curie]<sup>b</sup>, donec vixit; et post mortem suam sic detenta est per cu[r]iam heredum<sup>b</sup> suorum; et per eundem regem Karolum Primum spatio quindecim, item decemetocto, item viginti annorum et plus . . .].

[14] [Item] quod continuatis temporibus ipsius regis Karoli Primi et heredum suor[um], prout tempore<sup>b</sup> imperatoris Frederici et aliorum predictorum dominorum, qui prefuerunt in regno sicut domini generales, predicta terra Cassani continuo habita et detenta fuit in demani[o et] pro demanio curie generalis domini regni et regis Sicilie spatio se[xaginta] annorum et plus, et tempore, cuius memoria non existit.

<sup>a</sup> Undeutlichkeit durch viele Korrekturen: vulg[...].

<sup>b</sup> Etwa so zu ergänzen.